
REKAPITULACE ZAKÁZKY
Kód:
Zakázka:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obvod OŘ Brno Datum: 28. 4. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 46904859
DIČ: CZ46904859

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

2 236 401,86CZK

20200403
Oprava geometrických parametrů koleje v obvodu OŘ Brno 2020 - 2023

SEŽEV-REKO,a.s.

1 848 266,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
1 848 266,0021,00% 388 135,86

0,0015,00% 0,00

Strana 1 z 19



REKAPITULACE OBJEKTŮ ZAKÁZKY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: 20200403

Zakázka:

Místo: Obvod OŘ Brno Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

236 672,37195 597,00

Vyvolané práce

Oprava geometrických parametrů koleje v obvodu OŘ Brno 2020 - 2023

28. 4. 2020

 

01.4 Geodetické měření
617,10510,0002.1 VRN

01.2 344 946,00 417 384,66
254 556,1701.3 Manipulace a přepravy 210 377,00

01.1 1 096 836,00Oprava GPK 1 327 171,56

1 848 266,00 2 236 401,86

Správa železnic, státní 
organizace

Kód Cena bez DPH [CZK]Popis Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obvod OŘ Brno Datum: 28. 4. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 46904859
DIČ: CZ46904859

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Poznámka:

Cena bez DPH 1 096 836,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 096 836,00 21,00% 230 335,56

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 327 171,56

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava geometrických parametrů koleje v obvodu OŘ Brno 2020 - 2023

01.1 - Oprava GPK

SEŽEV-REKO,a.s.

Strana 3 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Místo: Obvod OŘ Brno Datum: 28. 4. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s. Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 1 096 836,00

HSV - Práce a dodávky HSV 1 096 836,00
    5 - Komunikace pozemní 1 096 836,00

01.1 - Oprava GPK

Oprava geometrických parametrů koleje v obvodu OŘ Brno 2020 - 2023

Strana 4 z 19



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Místo: Obvod OŘ Brno Datum: 28. 4. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s. Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 096 836,00

D HSV Práce a dodávky HSV 1 096 836,00

D 5 Komunikace pozemní 1 096 836,00
1 M 5955101000 Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy BI t 1,000 419,00 419,00 Sborník UOŽI 01 

2020

2 K 5905095010
Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na úpravu KL koleje a výhybek ojediněle vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku 
kameniva.

m 1,000 121,00 121,00 Sborník UOŽI 01 
2020

3 K 5905095020
Úprava kolejového lože ojediněle ručně v koleji lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojediněle vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a 
dodávku kameniva.

m 1,000 104,00 104,00 Sborník UOŽI 01 
2020

4 K 5905095030
Úprava kolejového lože ojediněle ručně ve výhybce lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojediněle vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a 
dodávku kameniva.

m 1,000 125,00 125,00 Sborník UOŽI 01 
2020

5 K 5905095040
Úprava kolejového lože ojediněle ručně ve výhybce lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na úpravu KL koleje a výhybek ojediněle vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a 
dodávku kameniva.

m 1,000 107,00 107,00 Sborník UOŽI 01 
2020

6 K 5905100010
Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože otevřené. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady 
na úpravu KL koleje a výhybek kontinuálně strojně pluhem, u výhybek ruční dokončení úpravy. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

km 1,000 29 290,00 29 290,00 Sborník UOŽI 01 
2020

7 K 5905100020
Úprava kolejového lože souvisle strojně v koleji lože zapuštěné. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na úpravu KL koleje a výhybek kontinuálně strojně pluhem, u výhybek ruční dokončení úpravy. 2. V 
cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva.

km 1,000 26 040,00 26 040,00 Sborník UOŽI 01 
2020

8 K 5905105030
Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění 
kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. V cenách 
nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.

m3 1,000 516,00 516,00 Sborník UOŽI 01 
2020

9 K 5905105040
Doplnění KL kamenivem souvisle strojně ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
doplnění kameniva ojediněle ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem. 2. 
V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva.

m3 1,000 532,00 532,00 Sborník UOŽI 01 
2020

10 K 5905110010 Snížení KL pod patou kolejnice v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod 
patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva. km 1,000 68 000,00 68 000,00 Sborník UOŽI 01 

2020
11 K 5905110020 Snížení KL pod patou kolejnice ve výhybce. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na snížení KL pod 

patou kolejnice ručně vidlemi. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku kameniva. m 1,000 75,00 75,00 Sborník UOŽI 01 
2020

12 K 5905115010
Příplatek za úpravu nadvýšení KL v oblouku o malém poloměru. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na úpravu nadvýšení KL ručně. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a zřízení nadvýšení 
z vozů a na dodávku kameniva.

m 1,000 46,00 46,00 Sborník UOŽI 01 
2020

13 K 5909010110
Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční 
podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

kus 1,000 560,00 560,00 Sborník UOŽI 01 
2020

14 K 5909010120
Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, 
ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

kus 1,000 690,00 690,00 Sborník UOŽI 01 
2020

15 K 5909010130
Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových dřevěných délky přes 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční 
podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

kus 1,000 770,00 770,00 Sborník UOŽI 01 
2020

16 K 5909010210
Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových válcovaných délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, 
ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

kus 1,000 698,00 698,00 Sborník UOŽI 01 
2020

17 K 5909010220
Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových válcovaných délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění 
kameniva, zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

kus 1,000 880,00 880,00 Sborník UOŽI 01 
2020

18 K 5909010230
Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových válcovaných délky přes 4 m. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, 
zdvih, ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

kus 1,000 1 090,00 1 090,00 Sborník UOŽI 01 
2020

19 K 5909010310
Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových tv. Y délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, 
ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

kus 1,000 531,00 531,00 Sborník UOŽI 01 
2020

20 K 5909010320
Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových tv. Y délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, 
ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

kus 1,000 712,00 712,00 Sborník UOŽI 01 
2020

21 K 5909010330
Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových ocelových tv. Y délky přes 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, 
ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

kus 1,000 885,00 885,00 Sborník UOŽI 01 
2020

22 K 5909010410
Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky do 3 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční 
podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

kus 1,000 610,00 610,00 Sborník UOŽI 01 
2020

23 K 5909010420
Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 3 do 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, 
ruční podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

kus 1,000 785,00 785,00 Sborník UOŽI 01 
2020

24 K 5909010430
Ojedinělé ruční podbití pražců výhybkových betonových délky přes 4 m. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na podbití pražce oboustranně v otevřeném i zapuštěném KL, odstranění kameniva, zdvih, ruční 
podbití, úprava profilu KL a případná úprava snížení pod patou kolejnice.

kus 1,000 980,00 980,00 Sborník UOŽI 01 
2020

25 K 5909015510 Příplatek k cenám za podbití dvojčitých pražců kus 1,000 140,00 140,00 Sborník UOŽI 01 
2020

26 K 5909025010
Odstranění lokálních závad koleje pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění lokálních závad podbitím ASP. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a 
dodávku kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou kolejnice.

km 1,000 99 200,00 99 200,00 Sborník UOŽI 01 
2020

27 K 5909025020
Odstranění lokálních závad koleje pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění lokálních závad podbitím ASP. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku 
kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou kolejnice.

km 1,000 14 500,00 14 500,00 Sborník UOŽI 01 
2020

28 K 5909025030
Odstranění lokálních závad koleje pražce ocelové tv. Y. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění lokálních závad podbitím ASP. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku 
kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou kolejnice.

km 1,000 99 500,00 99 500,00 Sborník UOŽI 01 
2020

29 K 5909031010

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou 
zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření 
technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění 
a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

km 1,000 101 700,00 101 700,00 Sborník UOŽI 01 
2020

30 K 5909031020

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování 
chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických 
veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku 
kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

km 1,000 104 300,00 104 300,00 Sborník UOŽI 01 
2020

31 K 5909031030

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce ocelové tvaru Y. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou 
zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření 
technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění 
a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

km 1,000 106 300,00 106 300,00 Sborník UOŽI 01 
2020

32 K 5909032010

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným 
zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření 
technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

km 1,000 110 600,00 110 600,00 Sborník UOŽI 01 
2020

33 K 5909032020

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její 
prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických 
veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, 
doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

km 1,000 112 100,00 112 100,00 Sborník UOŽI 01 
2020

34 K 5909032030

Přesná úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce ocelové tv. Y. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její 
prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických 
veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, 
doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

km 1,000 114 600,00 114 600,00 Sborník UOŽI 01 
2020

Oprava geometrických parametrů koleje v obvodu OŘ Brno 2020 - 2023

01.1 - Oprava GPK

Strana 5 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 K 5909035010
Odstranění lokálních závad výhybky pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na odstranění lokálních závad podbitím ASP. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a 
dodávku kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou kolejnice.

m 1,000 532,00 532,00 Sborník UOŽI 01 
2020

36 K 5909035020
Odstranění lokálních závad výhybky pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění lokálních závad podbitím ASP. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku 
kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou kolejnice.

m 1,000 544,00 544,00 Sborník UOŽI 01 
2020

37 K 5909035030
Odstranění lokálních závad výhybky pražce ocelové tv. Y. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na 
odstranění lokálních závad podbitím ASP. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na doplnění a dodávku 
kameniva, úpravu KL a snížení KL pod patou kolejnice.

m 1,000 551,00 551,00 Sborník UOŽI 01 
2020

38 K 5909041010

Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou 
zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření 
technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění 
a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

m 1,000 385,00 385,00 Sborník UOŽI 01 
2020

39 K 5909041020

Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou zmenšování 
chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických 
veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění a dodávku 
kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

m 1,000 392,00 392,00 Sborník UOŽI 01 
2020

40 K 5909041030

Úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce ocelové tv. Y. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na nasazení strojní linky pro úpravu směrového a výškového uspořádání ASP metodou 
zmenšování chyb a úpravu KL pluhem včetně měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření 
technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady doplnění 
a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

m 1,000 374,00 374,00 Sborník UOŽI 01 
2020

41 K 5909042010

Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce dřevěné nebo ocelové. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným 
zaměřením její prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření 
technologických veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na 
zaměření APK, doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

m 1,000 371,00 371,00 Sborník UOŽI 01 
2020

42 K 5909042020

Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce betonové. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její 
prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických 
veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, 
doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

m 1,000 422,00 422,00 Sborník UOŽI 01 
2020

43 K 5909042030

Přesná úprava GPK výhybky směrové a výškové uspořádání pražce ocelové tv. Y. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na úpravu směrového a výškového uspořádání strojní linkou ASP s přesným zaměřením její 
prostorové polohy, úpravu KL pluhem a měření mezních stavebních odchylek dle ČSN, měření technologických 
veličin a předání tištěných výstupů objednateli. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na zaměření APK, 
doplnění a dodávku kameniva a snížení KL pod patou kolejnice.

m 1,000 415,00 415,00 Sborník UOŽI 01 
2020

44 K 5909045020 Hutnění kolejového lože koleje stávajícího. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na kontinuální 
hutnění mezipražcových prostorů a za hlavami pražců. km 1,000 44 000,00 44 000,00 Sborník UOŽI 01 

2020
45 K 5909050020 Stabilizace kolejového lože koleje stávajícího. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na stabilizaci v 

režimu s řízeným (konstantním) poklesem včetně měření a předání tištěných výstupů. km 1,000 51 100,00 51 100,00 Sborník UOŽI 01 
2020

46 K 5909050040 Stabilizace kolejového lože výhybky stávajícího. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na stabilizaci 
v režimu s řízeným (konstantním) poklesem včetně měření a předání tištěných výstupů. m 1,000 244,00 244,00 Sborník UOŽI 01 

2020

Strana 6 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obvod OŘ Brno Datum: 28. 4. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 46904859
DIČ: CZ46904859

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Poznámka:

Cena bez DPH 344 946,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 344 946,00 21,00% 72 438,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 417 384,66

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava geometrických parametrů koleje v obvodu OŘ Brno 2020 - 2023

01.2 - Vyvolané práce

SEŽEV-REKO,a.s.

Strana 7 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Místo: Obvod OŘ Brno Datum: 28. 4. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s. Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 344 946,00

HSV - Práce a dodávky HSV 233 961,00
    5 - Komunikace pozemní 233 961,00

OST - Ostatní 110 985,00

01.2 - Vyvolané práce

Oprava geometrických parametrů koleje v obvodu OŘ Brno 2020 - 2023

Strana 8 z 19



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Místo: Obvod OŘ Brno Datum: 28. 4. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s. Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 344 946,00

D HSV Práce a dodávky HSV 233 961,00

D 5 Komunikace pozemní 233 961,00
1 K 5911527010 Demontáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy UIC60. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek. kus 1,000 5 354,00 5 354,00 Sborník UOŽI 01 
2020

2 K 5911527020 Demontáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy R65. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek. kus 1,000 5 354,00 5 354,00 Sborník UOŽI 01 

2020
3 K 5911527030 Demontáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V 

cenách jsou započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek. kus 1,000 5 354,00 5 354,00 Sborník UOŽI 01 
2020

4 K 5911569010 Demontáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové celé soustavy UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek. kus 1,000 6 361,00 6 361,00 Sborník UOŽI 01 

2020
5 K 5911569020 Demontáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové celé soustavy R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 

náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek. kus 1,000 6 361,00 6 361,00 Sborník UOŽI 01 
2020

6 K 5911569030 Demontáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové celé soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na demontáž a naložení na dopravní prostředek. kus 1,000 6 361,00 6 361,00 Sborník UOŽI 01 

2020

7 K 5911529010
Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy UIC60. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na montáž, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a 
ošetření kluzných částí závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 1,000 21 540,00 21 540,00 Sborník UOŽI 01 
2020

8 K 5911529020
Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy R65. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na montáž, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření 
kluzných částí závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 1,000 21 540,00 21 540,00 Sborník UOŽI 01 
2020

9 K 5911529030
Montáž čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na montáž, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření 
kluzných částí závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 1,000 21 540,00 21 540,00 Sborník UOŽI 01 
2020

10 K 5911571010
Montáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové soustavy UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na montáž, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí 
závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 1,000 24 690,00 24 690,00 Sborník UOŽI 01 
2020

11 K 5911571020
Montáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové soustavy R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na montáž, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí 
závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 1,000 24 690,00 24 690,00 Sborník UOŽI 01 
2020

12 K 5911571030
Montáž čelisťového závěru výhybky křižovatkové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na montáž, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí 
závěru mazivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu.

kus 1,000 24 690,00 24 690,00 Sborník UOŽI 01 
2020

13 K 5911531010

Seřízení čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy UIC60. Poznámka: 1. V 
cenách jsou započteny náklady na nastavení podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy 
svěrací čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných 
částí výhybky mazivem.

kus 1,000 4 657,00 4 657,00 Sborník UOŽI 01 
2020

14 K 5911531020

Seřízení čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy R65. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na nastavení podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy svěrací 
čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí 
výhybky mazivem.

kus 1,000 4 657,00 4 657,00 Sborník UOŽI 01 
2020

15 K 5911531030

Seřízení čelisťového závěru výhybky jednoduché bez žlabového pražce soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na nastavení podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy svěrací 
čelisti, vůli třmenů, přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí 
výhybky mazivem.

kus 1,000 4 657,00 4 657,00 Sborník UOŽI 01 
2020

16 K 5911573010
Seřízení čelisťového závěru výhybky křižovatkové soustavy UIC60. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na nastavení podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy svěrací čelisti, vůli třmenů, 
přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí výhybky mazivem.

kus 1,000 8 194,00 8 194,00 Sborník UOŽI 01 
2020

17 K 5911573020
Seřízení čelisťového závěru výhybky křižovatkové soustavy R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na nastavení podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy svěrací čelisti, vůli třmenů, 
přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí výhybky mazivem.

kus 1,000 8 194,00 8 194,00 Sborník UOŽI 01 
2020

18 K 5911573030
Seřízení čelisťového závěru výhybky křižovatkové soustavy S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny 
náklady na nastavení podzávorování, vymezení zdvihu, vůle háku, oprava polohy svěrací čelisti, vůli třmenů, 
přezkoušení chodu výhybky, provedení západkové zkoušky a ošetření kluzných částí výhybky mazivem.

kus 1,000 8 194,00 8 194,00 Sborník UOŽI 01 
2020

19 K 5912075020 Demontáž magnetických bodů pro měřicí vůz (MV). Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady demontáž 
magnetických bodů včetně manipulace s kameniva. kus 1,000 562,00 562,00 Sborník UOŽI 01 

2020

20 K 5912080020
Montáž magnetických bodů pro měřicí vůz (MV). Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady montáž 
magnetických bodů včetně manipulace s kamenivem. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku 
materiálu.

kus 1,000 961,00 961,00 Sborník UOŽI 01 
2020

21 K 5913035010 Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce, naložení na dopravní prostředek. m 1,000 984,00 984,00 Sborník UOŽI 01 

2020

22 K 5913035110
Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené ve výhybce část vnější a vnitřní bez závěrných 
zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce, naložení na dopravní 
prostředek.

m2 1,000 634,00 634,00 Sborník UOŽI 01 
2020

23 K 5913035210 Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce, naložení na dopravní prostředek. m 1,000 1 852,00 1 852,00 Sborník UOŽI 01 

2020
24 K 5913035310 Demontáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené ve výhybce část vnější a vnitřní bez závěrných 

zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na demontáž konstrukce, naložení na dopravní m2 1,000 1 638,00 1 638,00 Sborník UOŽI 01 
2020

25 K 5913070010 Demontáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách 
jsou započteny náklady na demontáž konstrukce a naložení na dopravní prostředek. m 1,000 911,00 911,00 Sborník UOŽI 01 

2020

26 K 5913040010
Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na dodávku materiálu.

m 1,000 1 970,00 1 970,00 Sborník UOŽI 01 
2020

27 K 5913040110
Montáž celopryžové přejezdové konstrukce málo zatížené ve výhybce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na dodávku materiálu.

m2 1,000 1 575,00 1 575,00 Sborník UOŽI 01 
2020

28 K 5913040210
Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené v koleji část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na dodávku materiálu.

m 1,000 4 221,00 4 221,00 Sborník UOŽI 01 
2020

29 K 5913040310
Montáž celopryžové přejezdové konstrukce silně zatížené ve výhybce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. 
Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady 
na dodávku materiálu.

m2 1,000 4 305,00 4 305,00 Sborník UOŽI 01 
2020

30 K 5913075010 Montáž betonové přejezdové konstrukce část vnější a vnitřní bez závěrných zídek. Poznámka: 1. V cenách jsou 
započteny náklady na montáž konstrukce. 2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku materiálu. m 1,000 1 960,00 1 960,00 Sborník UOŽI 01 

2020

D OST Ostatní 110 985,00
31 K 7497351560 Montáž přímého ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v kolejových obvodech kus 1,000 277,00 277,00 Sborník UOŽI 01 

2020
32 K 7497371630 Demontáže zařízení trakčního vedení svodu propojení nebo ukolejnění na elektrizovaných tratích nebo v 

kolejových obvodech - demontáž stávajícího zařízení se všemi pomocnými doplňujícími úpravami kus 1,000 198,00 198,00 Sborník UOŽI 01 
2020

33 K 7592005070 Montáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení polohy, 
přezkoušení kus 1,000 7 465,00 7 465,00 Sborník UOŽI 01 

2020
34 K 7592007070 Demontáž počítacího bodu počítače náprav PZN 1 kus 1,000 3 391,00 3 391,00 Sborník UOŽI 01 

2020
35 K 7592005120 Montáž informačního bodu MIB 6 - uložení a připevnění na určené místo, seřízení, přezkoušení kus 1,000 9 974,00 9 974,00 Sborník UOŽI 01 

2020
36 K 7592007120 Demontáž informačního bodu MIB 6 kus 1,000 2 484,00 2 484,00 Sborník UOŽI 01 

2020
37 K 7592005160 Montáž balízy na pražec pomocí pásky kus 1,000 3 329,00 3 329,00 Sborník UOŽI 01 

2020
38 K 7592007160 Demontáž balízy upevněné na pražec pomocí pásky kus 1,000 955,00 955,00 Sborník UOŽI 01 

2020
39 K 7592005162 Montáž balízy do kolejiště pomocí systému Vortok kus 1,000 826,00 826,00 Sborník UOŽI 01 

2020
40 K 7592007162 Demontáž balízy upevněné pomocí systému Vortok kus 1,000 702,00 702,00 Sborník UOŽI 01 

2020
41 K 7594105010 Odpojení a zpětné připojení lan propojovacích jednoho stykového transformátoru - včetně odpojení a připevnění 

lanového propojení na pražce nebo montážní trámky kus 1,000 1 523,00 1 523,00 Sborník UOŽI 01 
2020

42 K 7594105012 Odpojení a zpětné připojení lan ke stojánku KSL - včetně odpojení a připevnění lanového propojení na pražce 
nebo montážní trámky kus 1,000 1 624,00 1 624,00 Sborník UOŽI 01 

2020
43 K 7594105014 Odpojení a zpětné připojení lan ke stojánku KSLP - včetně odpojení a připevnění lanového propojení na pražce 

nebo montážní trámky kus 1,000 1 624,00 1 624,00 Sborník UOŽI 01 
2020

44 K 7596205010 Montáž indikátoru horkoběžnosti kus 1,000 8 111,00 8 111,00 Sborník UOŽI 01 
2020

Oprava geometrických parametrů koleje v obvodu OŘ Brno 2020 - 2023

01.2 - Vyvolané práce

Strana 9 z 19



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

45 K 7596205020 Montáž snímače horkých kol kus 1,000 8 111,00 8 111,00 Sborník UOŽI 01 
2020

46 K 7596205030 Montáž vyhodnocovací části kus 1,000 8 964,00 8 964,00 Sborník UOŽI 01 
2020

47 K 7596205040 Montáž indikátoru plochých kol kus 1,000 23 330,00 23 330,00 Sborník UOŽI 01 
2020

48 K 7596205050 Montáž kolejnicového doteku COK/HS kus 1,000 2 570,00 2 570,00 Sborník UOŽI 01 
2020

49 K 7596207010 Demontáž indikátoru horkoběžnosti kus 1,000 4 050,00 4 050,00 Sborník UOŽI 01 
2020

50 K 7596207020 Demontáž snímače horkých kol kus 1,000 4 050,00 4 050,00 Sborník UOŽI 01 
2020

51 K 7596207030 Demontáž vyhodnocovací části kus 1,000 4 482,00 4 482,00 Sborník UOŽI 01 
2020

52 K 7596207040 Demontáž indikátoru plochých kol kus 1,000 11 660,00 11 660,00 Sborník UOŽI 01 
2020

53 K 7596207050 Demontáž kolejnicového doteku COK/HS kus 1,000 1 285,00 1 285,00 Sborník UOŽI 01 
2020

Strana 10 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obvod OŘ Brno Datum: 28. 4. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 46904859
DIČ: CZ46904859

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Poznámka:

Cena bez DPH 210 377,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 210 377,00 21,00% 44 179,17

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 254 556,17

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava geometrických parametrů koleje v obvodu OŘ Brno 2020 - 2023

01.3 - Manipulace a přepravy

SEŽEV-REKO,a.s.

Strana 11 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Místo: Obvod OŘ Brno Datum: 28. 4. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s. Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 210 377,00

OST - Ostatní 210 377,00

01.3 - Manipulace a přepravy

Oprava geometrických parametrů koleje v obvodu OŘ Brno 2020 - 2023

Strana 12 z 19



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Místo: Obvod OŘ Brno Datum: 28. 4. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s. Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 210 377,00

D OST Ostatní 210 377,00

1 K 9902300100

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 
včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že 
dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr 
samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

t 1,000 153,00 153,00 Sborník UOŽI 01 
2020

2 K 9902300200

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 20 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 
včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že 
dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr 
samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

t 1,000 214,00 214,00 Sborník UOŽI 01 
2020

3 K 9902300300

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 30 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 
včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že 
dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr 
samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

t 1,000 272,00 272,00 Sborník UOŽI 01 
2020

4 K 9902300400

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 40 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 
včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že 
dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr 
samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

t 1,000 337,00 337,00 Sborník UOŽI 01 
2020

5 K 9902300500

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 60 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 
včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že 
dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr 
samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

t 1,000 462,00 462,00 Sborník UOŽI 01 
2020

6 K 9902300600

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 80 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 
včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že 
dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr 
samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

t 1,000 585,00 585,00 Sborník UOŽI 01 
2020

7 K 9902300700

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 100 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i 
kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo 
určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 
včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že 
dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr 
samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

t 1,000 712,00 712,00 Sborník UOŽI 01 
2020

8 K 9902309100

Doprava jednosměrná (např. nakupovaného materiálu) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, 
písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 1 km. Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu 
silničními i kolejovými vozidly.2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu 
na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního 
prostředku.3. V cenách jednosměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení 
včetně složení a poplatku za použití dopravní cesty. Tyto položky se použijí i v případě, kdy se předpokládá, že 
dopravní prostředek bude naložen i na zpáteční cestě. V tomto případě se použijí položky pro každý směr 
samostatně (např. doprava materiálu na stavbu a odvoz výzisku nebo suti ze stavby).

t 1,000 8,00 8,00 Sborník UOŽI 01 
2020

9 K 9903200100
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km . Poznámka: 1. 
Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou 
započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

kus 1,000 33 600,00 33 600,00 Sborník UOŽI 01 
2020

10 K 9903200200
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km . Poznámka: 1. Ceny jsou 
určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i 
náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

kus 1,000 71 330,00 71 330,00 Sborník UOŽI 01 
2020

11 K 9903200300
Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 300 km . Poznámka: 1. Ceny jsou 
určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. V ceně jsou započteny i 
náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.

kus 1,000 102 300,00 102 300,00 Sborník UOŽI 01 
2020

12 K 9903209100

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t příplatek za každý další 1 km . 
Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu mechanizmů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích.2. 
V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus 
přepravovaného stroje.

kus 1,000 404,00 404,00 Sborník UOŽI 01 
2020

Oprava geometrických parametrů koleje v obvodu OŘ Brno 2020 - 2023

01.3 - Manipulace a přepravy

Strana 13 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obvod OŘ Brno Datum: 28. 4. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 46904859
DIČ: CZ46904859

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Poznámka:

Cena bez DPH 195 597,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 195 597,00 21,00% 41 075,37

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 236 672,37

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava geometrických parametrů koleje v obvodu OŘ Brno 2020 - 2023

01.4 - Geodetické měření

SEŽEV-REKO,a.s.

Strana 14 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Místo: Obvod OŘ Brno Datum: 28. 4. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s. Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 195 597,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 195 597,00

01.4 - Geodetické měření

Oprava geometrických parametrů koleje v obvodu OŘ Brno 2020 - 2023

Strana 15 z 19



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Místo: Obvod OŘ Brno Datum: 28. 4. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s. Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 195 597,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 195 597,00

1 K 022111001

Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať jednokolejná - V 
cenách jsou započteny náklady na geodetickou kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě koleje 
a vyhotovení dokumentace dle „Metodického pokynu pro měření PPK“ vyhotovení záznamu a zároveň také 
geodetická kontrola polohy zajišťovacích značek (zpracování dokumentace v digitální podobě). 
PPK=prostorová poloha koleje

km 1,000 16 000,00 16 000,00 Sborník UOŽI 01 
2020

2 K 022111011

Geodetické práce Kontrola PPK při směrové a výškové úpravě koleje zaměřením APK trať dvoukolejná - V 
cenách jsou započteny náklady na geodetickou kontinuální kontrolu PPK při směrové a výškové úpravě koleje 
a vyhotovení dokumentace dle „Metodického pokynu pro měření PPK“ vyhotovení záznamu a zároveň také 
geodetická kontrola polohy zajišťovacích značek (zpracování dokumentace v digitální podobě). 
PPK=prostorová poloha koleje

km 1,000 19 000,00 19 000,00 Sborník UOŽI 01 
2020

3 K 023111011

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK bez optimalizace nivelety/osy koleje trať jednokolejná 
zajištění PPK - V cenách jsou obsaženy náklady na polohové zaměření, nivelaci, ověření párových 
zajišťovacích značek, zpracování projektu zajištění PPK, zpracování projektu zajištění dle předpisu SŽDC S3, 
díl III a štítky. PPK=prostorová poloha koleje

km 1,000 24 000,00 24 000,00 Sborník UOŽI 01 
2020

4 K 023112011

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK bez optimalizace nivelety/osy koleje trať dvoukolejná zajištění 
PPK - V cenách jsou obsaženy náklady na polohové zaměření, nivelaci, ověření párových zajišťovacích 
značek, zpracování projektu zajištění PPK, zpracování projektu zajištění dle předpisu SŽDC S3, díl III a štítky. 
PPK=prostorová poloha koleje

km 1,000 37 000,00 37 000,00 Sborník UOŽI 01 
2020

5 K 023113001

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK s optimalizací nivelety/osy koleje trať jednokolejná - V cenách 
jsou obsaženy náklady na polohové zaměření, nivelaci, ověření párových zajišťovacích značek, zpracování 
projektu zajištění PPK, zpracování projektu zajištění dle předpisu SŽDC S3, díl III a štítky. PPK=prostorová 
poloha koleje

km 1,000 47 500,00 47 500,00 Sborník UOŽI 01 
2020

6 K 023113011

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK s optimalizací nivelety/osy koleje trať dvoukolejná - V cenách 
jsou obsaženy náklady na polohové zaměření, nivelaci, ověření párových zajišťovacích značek, zpracování 
projektu zajištění PPK, zpracování projektu zajištění dle předpisu SŽDC S3, díl III a štítky. PPK=prostorová 
poloha koleje

km 1,000 52 000,00 52 000,00 Sborník UOŽI 01 
2020

7 K R023111021

Projektové práce Technický projekt zajištění PPK bez optimalizace nivelety/osy kolejové rozvětvení zajištění 
PPK - V cenách jsou obsaženy náklady na polohové zaměření, nivelaci, ověření párových zajišťovacích 
značek, zpracování projektu zajištění PPK, zpracování projektu zajištění dle předpisu SŽDC S3, díl III a štítky. 
PPK=prostorová poloha koleje

m 1,000 42,00 42,00

8 K R023113021
Projektové práce Technický projekt zajištění PPK s optimalizací nivelety/osy kolejové rozvětvení - V cenách 
jsou obsaženy náklady na polohové zaměření, nivelaci, ověření párových zajišťovacích značek, zpracování 
projektu zajištění PPK, zpracování projektu zajištění dle předpisu SŽDC S3, díl III a štítky. PPK=prostorová 

m 1,000 55,00 55,00

Oprava geometrických parametrů koleje v obvodu OŘ Brno 2020 - 2023

01.4 - Geodetické měření

Strana 16 z 19



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Obvod OŘ Brno Datum: 28. 4. 2020

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 46904859
DIČ: CZ46904859

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 70994234
Správa železnic, státní organizace DIČ: CZ70994234

Poznámka:

Cena bez DPH 510,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 510,00 21,00% 107,10

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 617,10

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Oprava geometrických parametrů koleje v obvodu OŘ Brno 2020 - 2023

02.1 - VRN

SEŽEV-REKO,a.s.

Strana 17 z 19



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Místo: Obvod OŘ Brno Datum: 28. 4. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s. Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 510,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 510,00

02.1 - VRN

Oprava geometrických parametrů koleje v obvodu OŘ Brno 2020 - 2023

Strana 18 z 19



SOUPIS PRACÍ
Zakázka:

Objekt:

Místo: Obvod OŘ Brno Datum: 28. 4. 2020

Zadavatel:  Projektant:  

Uchazeč: SEŽEV-REKO,a.s. Zpracovatel: Správa železnic, 
státní organizace

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 510,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 510,00
1 K 034111001 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných 

svátcích
Kč/ho

d
1,000 420,00 420,00 Sborník UOŽI 01 

2020
2 K 034111011 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci Kč/ho

d
1,000 90,00 90,00 Sborník UOŽI 01 

2020

Oprava geometrických parametrů koleje v obvodu OŘ Brno 2020 - 2023

02.1 - VRN

Strana 19 z 19



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 938608

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 02f7bf51-a577-48ed-85d4-816e565ed585

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika DVOŘÁKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.07.2020 11:51:02


		2020-07-15T09:51:06+0000




